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Markety budowlane kojarzą się głównie z artykułami, które służą do budowy i wykańczania
wnętrz i faktycznie jest to główna ich oferta. Wymagania i potrzeby nowoczesnego klienta
nieustannie się zmieniają, dlatego też usługi oferowane przez tego rodzaju sklepy są coraz
szersze i bardziej kompleksowe.

Jak przystało na lidera w branży marketów budowlanych, sklep Castorama oferuje coraz więcej usług, które
przyspieszają i ułatwiają dekorowanie i upiększanie naszych mieszkań. Dziś chcemy przybliżyć i zaoferować naszym
klientom usługi krawieckie.

Świadczymy usługi w zakresie:

  Szycie i modelowanie firan w tym:

•    Nabijanie przelotek
•    Wszywanie taśmy, gipiury, i ołowianek
•    Skracanie zasłon i firan
•    Szycie lambrekinów i paneli

Szycie poduszek dekoracyjnych, poduszek na krzesła, fotele i meble ogrodowe
Szycie rolet rzymskich
Szycie pokrowców na krzesła
Szycie namiotów dziecięcych (tipi)

Możliwość dojazdu do klienta:

Pomiar
Doradztwo w aranżacji
Montaż rolet rzymskich

Aktualna promocja: wąskie przeszycie tkaniny w cenie 1 grosz za metr bieżący.

Jesteśmy zawsze otwarci na pomoc naszym klientom. Posiadamy szeroki wybór tkanin na zasłony, firany i meble
ogrodowe a także lamówki i przelotki. Na pomoc w urządzeniu wymarzonego domu czekają na Państwa zawsze
uśmiechnięte i chętne do pomocy dziewczyny z sektora „Dekorujesz” Wiola oraz Gabrysia, a także kilku doradców,
którzy doskonale znają oferowane produkty. Na terenie sklepu pracują także dwie architektki wnętrz które
pomagają w doborze kolorów i aranżacji a także wykonują projekty według wymagań klienta.

Naszą misja jaką chcemy pełnić, jest pomoc w tworzeniu niepowtarzalnych i unikatowych projektów, aby nasze
mieszkania były naszym wymarzonym miejscem do życia. Każdy kto odwiedzi nasz sklep, ma mnóstwo możliwości
na stworzenie unikalnego i wyjątkowego wnętrza, ponieważ to właśnie końcowa dekoracja tworzy ducha i klimat
naszego idealnego domu.
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